
Číselník SAP Výrobce PartNo Výrobce Typ

Požadovaný 

počet

Cena

bez DPH / ks Cena s DPH / ks

Celková cena s 

DPH Místo dodání, ulice, město, PSČ

T10000082 Dell komp 593-10335 Dell 2330 2350, toner black HC Use & Return 6K PK941 2 675,26 Kč 817,06 Kč 1 634,12 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000202 HP CE505X HP LJ P2055d 2055dn, toner HC 6.5K 2 2 586,41 Kč 3 129,56 Kč 6 259,12 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000205 HP CF226X HP LJ Pro M402, MFP M426, toner HC 26X 9K 6 3 058,94 Kč 3 701,32 Kč 22 207,91 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000293 OKI 43979102 OKI B410 430 440 MB460 470 480, Toner 3500 stran 7 1 451,55 Kč 1 756,37 Kč 12 294,60 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000294 OKI 43979002 OKI B410 430 440 MB460 470 480, válec 20K 6 3 113,88 Kč 3 767,80 Kč 22 606,79 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 12 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 30 040,85 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000298 OKI 45807106 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 7.000 stran 14 2 245,75 Kč 2 717,36 Kč 38 043,04 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 18 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 51 175,33 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000302 OKI 45807111 Oki B432 512 MB492 562, toner 12k 5 3 125,87 Kč 3 782,30 Kč 18 911,52 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000388 OKI 44917607 Oki ES4131 4191 MFP, toner black 3 1 376,62 Kč 1 665,71 Kč 4 997,14 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000518 Xerox 106R03585 Xerox Black Extra High capacity toner cartridge pro VersaLink B400/B405 (24 600str.) 1 3 758,76 Kč 4 548,10 Kč 4 548,10 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000525 Xerox 113R00773 Xerox Drum pro Phaser 3610/WC3615/3655  85000 stran 2 1 523,71 Kč 1 843,69 Kč 3 687,38 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000534 Xerox 106R02724 Xerox Metered Black toner pro Phaser 3610/WC3615 (25 300str.) 1 62,82 Kč 76,01 Kč 76,01 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál

T10000567 Xerox 106R02732 Xerox Toner Black pro pro Phaser 3610/WC3615 (25.300 str) 1 5 028,32 Kč 6 084,27 Kč 6 084,27 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál 222 566,20 Kč

T10000292 OKI 44992402 Oki B401 MB441 451 451w, toner HC 2,5k 2 1 427,57 Kč 1 727,36 Kč 3 454,72 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 6 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 15 020,42 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

T10000296 OKI 44574702 Oki B411 431, toner 3k 6 1 553,45 Kč 1 879,67 Kč 11 278,01 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

T10000298 OKI 45807106 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 7.000 stran 8 2 245,75 Kč 2 717,36 Kč 21 738,88 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

T10000301 OKI 44917602 Oki B431 MB491, toner 12k 6 3 269,73 Kč 3 956,37 Kč 23 738,22 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

T10000363 OKI 43449705 OKI C8600 8800 830 821 MC860, pásová jednotka (80k) 1 2 167,83 Kč 2 623,07 Kč 2 623,07 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

T10000205 HP CF226X HP LJ Pro M402, MFP M426, toner HC 26X 9K 3 3 058,94 Kč 3 701,32 Kč 11 103,95 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

T10000242 Kompatibilní 43979102,K OKI B410 430 440 MB460 470 480, Toner 3500 stran kompatibilní 15 127,84 Kč 154,68 Kč 2 320,21 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

T10000294 OKI 43979002 OKI B410 430 440 MB460 470 480, válec 20K 5 3 113,88 Kč 3 767,80 Kč 18 838,99 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

T10000135 Frama F-230-03-017 Frama Jednorázová kazeta s termo páskou, 2 kusy 2 2 190,72 Kč 2 650,77 Kč 5 301,55 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000375 OKI 46484107 OKI Cyan obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 1 789,21 Kč 954,94 Kč 954,94 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000378 OKI 46490403 OKI Cyan toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 1 1 172,83 Kč 1 419,12 Kč 1 419,12 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000382 OKI 46484108 OKI Černý obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 1 789,21 Kč 954,94 Kč 954,94 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000385 OKI 46490404 OKI Černý toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 1 512,49 Kč 620,11 Kč 620,11 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000390 OKI 46484106 OKI Magenta obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 1 789,21 Kč 954,94 Kč 954,94 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000393 OKI 46490402 OKI Magenta toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 1 1 172,83 Kč 1 419,12 Kč 1 419,12 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000421 OKI 46484105 OKI Yellow obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 1 789,21 Kč 954,94 Kč 954,94 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000423 OKI 46490401 OKI Yellow toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 1 1 172,83 Kč 1 419,12 Kč 1 419,12 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

T10000133 Frama 1016993_2 Frama barvící inkoustová kazeta pro Mailmax, 2 ks 3 6 768,04 Kč 8 189,33 Kč 24 567,99 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1 148 683,26 Kč

T10000292 OKI 44992402 Oki B401 MB441 451 451w, toner HC 2,5k 2 1 427,57 Kč 1 727,36 Kč 3 454,72 Kč KoP Opava, Bochenkova 2712/4, 746 01, Opava

T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 10 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 28 430,74 Kč KoP Opava, Bochenkova 2712/4, 746 01, Opava

T10000378 OKI 46490403 OKI Cyan toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 2 1 172,83 Kč 1 419,12 Kč 2 838,24 Kč KoP Opava, Bochenkova 2712/4, 746 01, Opava

T10000385 OKI 46490404 OKI Černý toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 3 512,49 Kč 620,11 Kč 1 860,33 Kč KoP Opava, Bochenkova 2712/4, 746 01, Opava

T10000388 OKI 44917607 Oki ES4131 4191 MFP, toner black 3 1 376,62 Kč 1 665,71 Kč 4 997,14 Kč KoP Opava, Bochenkova 2712/4, 746 01, Opava

T10000393 OKI 46490402 OKI Magenta toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 2 1 172,83 Kč 1 419,12 Kč 2 838,24 Kč KoP Opava, Bochenkova 2712/4, 746 01, Opava

T10000423 OKI 46490401 OKI Yellow toner do C532/C542 a MC563/MC573 (1 500 stránek) 2 1 172,83 Kč 1 419,12 Kč 2 838,24 Kč KoP Opava, Bochenkova 2712/4, 746 01, Opava 47 257,65 Kč

T10000136 Frama 230-03-017 proOficemail/ a 2 ks barv. K 14 2 190,72 Kč 2 650,77 Kč 37 110,82 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000137 Frama 1017842 štítky-etikety balení a100ks 2 268,04 Kč 324,33 Kč 648,66 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 4 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 10 013,62 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000301 OKI 44917602 Oki B431 MB491, toner 12K 1 3 269,73 Kč 3 956,37 Kč 3 956,37 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000302 OKI 45807111 Oki B432 512 MB492 562, toner 12K 5 3 125,87 Kč 3 782,30 Kč 18 911,52 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000518 Xerox 106R03585 Xerox Black Extra High cap cartdg 24.6K 2 3 758,76 Kč 4 548,10 Kč 9 096,21 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000524 Xerox 101R00554 Xerox Drum cartridge 65K 1 1 560,82 Kč 1 888,60 Kč 1 888,60 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000525 Xerox 113R00773 Xerox Drum 85K 1 1 523,71 Kč 1 843,69 Kč 1 843,69 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín

T10000534 Xerox 106R02724 Xerox Metered Black toner 25.3K 2 62,82 Kč 76,01 Kč 152,02 Kč KoP Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030, 741 01, Nový Jičín 83 621,51 Kč

T10000292 OKI 44992402 Oki B401 MB441 451 451w, toner HC 2,5k 24 1 427,57 Kč 1 727,36 Kč 41 456,66 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000298 OKI 45807106 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 7.000 stran 48 2 245,75 Kč 2 717,36 Kč 130 433,28 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 60 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 170 584,44 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000375 OKI 46484107 OKI Cyan obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 2 789,21 Kč 954,94 Kč 1 909,89 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000379 OKI 46490607 OKI Cyan toner do C532/C542 a MC573 (6 000 stránek) 6 3 686,31 Kč 4 460,44 Kč 26 762,61 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000382 OKI 46484108 OKI Černý obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 4 789,21 Kč 954,94 Kč 3 819,78 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000386 OKI 46490608 OKI Černý toner do C532/C542 a MC573 (7 000 stránek) 12 1 924,07 Kč 2 328,13 Kč 27 937,55 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000388 OKI 44917607 Oki ES4131 4191 MFP, toner black 24 1 376,62 Kč 1 665,71 Kč 39 977,10 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000390 OKI 46484106 OKI Magenta obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 2 789,21 Kč 954,94 Kč 1 909,89 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000394 OKI 46490606 OKI Magenta toner do C532/C542 a MC573 (6 000 stránek) 6 3 686,31 Kč 4 460,44 Kč 26 762,61 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000421 OKI 46484105 OKI Yellow obraz. válec do C532/C542 a MC573 (až 30 000 stránek) 2 789,21 Kč 954,94 Kč 1 909,89 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000424 OKI 46490605 OKI Yellow toner do C532/C542 a MC573 (6 000 stránek) 6 3 686,31 Kč 4 460,44 Kč 26 762,61 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000525 Xerox 113R00773 Xerox Drum pro Phaser 3610/WC3615/3655  85000 stran 10 1 523,71 Kč 1 843,69 Kč 18 436,91 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60

T10000723 Xerox 106R02252 Xerox toner Black pro Phaser 6600/6605, 3000 str. 5 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 13 612,50 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 701 60 532 275,72 Kč

1 034 404,33 Kč 1 034 404,33 Kč

UP avizo objednávky pro ZMP


